
область"

Расписание занятий секции «Шахматы» 
(ПДО Свинцова Ольга Владимировна)

Утверждаю

Skto p  МАУ ДО 
еский центр» 

огова Ю.А.

2023г.

ПФДО
1гр

ПФДО
2гр

7-8 лет 8-9 лет 12-17 лет

ПН 15.00-15.30
15.35-16.05

16.15-16.45
16.50-17.20

17.30-18.10
18.15-18.55

ВТ

СР 15.00-15.30
15.35-16.05

16.15-16.45
16.50-17.20

17.30-18.10
18.15-18.55

ч т 17.35-18.05 18.15-18.45 16.00-16.40
16.45-17.25

Пт

СБ 10.00-10.30 10.40-11.10 11.20-11.50
11.55-12.25

12.35-13.05
13.10-13.40

13.50-14.30
14.35-15.15

Продолжительность занятий 30 минут для детей младшего школьного возраста, 40 минут для школьников с 5- минутным перерывом между ними для
отдыха детей и проветривания помещения. Перерыв между группами 10 минут


